

Government of India वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय Ministry of Commerce & Industry पेट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा संगठन (पैसो) Petroleum & Explosives Safety Organisation (PESO) 9वीं मंजिल, पार्क पैराडाइज, वडसर वडोदरा- 390012 9th Floor, Park Paradise, Vadsar,

Vadodara - 390012 E-mail: jtcce.vadodara@explosives.gov.in

Phone/Fax No: 0265 - 2361035

दिनांक /Dated · 18/10/2023

संख्या /No.: P/WC/GJ/14/576 (P25942)

सेवा में /To,

M/s. Indian Oil Corporation Limited, INDIAN OIL CORPORATION LIMITED,, Sola.

Taluka: Ahmadabad City, District: AHMEDABAD, State: Guiarat PIN: 380060

विषय /Sub : Plot No, NIL, AT MAKARKHAD,, Makarkhad, Mehsana, Taluka: Vijapur, District: MEHSANA, State: Gujarat, PIN: 382845 में पेट्रोलियम वर्ग A,B Retail Outlet में प्रस्तावित परिवर्धन/परिवर्तन ।

अनुज्ञप्ति संख्या P/WC/GJ/14/576 (P25942)
Petroleum Class A,B Retail Outlet at Plot No, NIL, AT MAKARKHAD,, Makarkhad, Mehsana, Taluka: Vijapur, District: MEHSANA, State: Gujarat, PIN: 382845 - proposed Addition/Alteration. Licence No. : P/WC/GJ/14/576 (P25942)

महोदय /Sir(s),

कपया आपके उपर्यक्त विषय से संबंधित पत्र संख्या OIN1461883 दिनांक 26/09/2023 का संदर्भ ग्रहण करें।

Reference to your letter No. OIN1461883 dated 26/09/2023 on the above subject.

Drawing(s) nos. 133 dated 26/09/2023, 133 dated 26/09/2023 जिसमें प्रस्तावित परिवर्धन/परिवर्तन को लाल/पीले/हरे रंग से दर्शाए गए हैं को अनुमोदित किया जाता है, और उपरोक्त (प्रत्येक) अनुमोदित आरेखन की एक प्रति विधिवत हस्ताक्षरित कर लौटाई जा रही है।

Drawing(s) nos. 133 dated 26/09/2023, 133 dated 26/09/2023 showing in red/yellow/green the additions/alteration proposed to be carried out in the above installations is approved a copy (of each) of the same is returned herewith duly endorsed.

कृपया अनुज्ञप्ति में संशोधन हेतु अनुमोदित आरेखण के अनुसार किए गए परिवर्धन एवं परिवर्तन पूर्ण होने पर निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करें|

Please forward the following documents for Amendment of the licence when additions and alterations as per approved plan is/are completed.

उपरोक्तानुसार अनुमोदित प्रत्येक आरेखण के प्रतिकृति (रिप्लिका) की चार प्रतियां ।

- Four copies of each of the replica of the drawings approved as above. इस कार्यालय को संबोधित पत्राचार पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत व्यक्ति(यों) के नमूना हस्ताक्षर ।
- इस क्यांति का स्वाचित प्रताबित परिवार्षित करने के लिए जावकृत व्यवस्था के निर्मा हसावित । Specimen signature(s) of the person(s) authorised to sign on the correspondence addressed to this office. अनुमोदित प्लान के साथ मूल अनुज्ञित । Original Licence along with approved plan attached to it. प्ररूप IX में विधिवत भरा हुआ और हस्ताक्षरित आवेदन । An application in Form IX duly filled in and signed.

- पेट्रोलियम नियम 2002 के तहत अपेक्षित शुल्के ऑनलाइन जमा किया जाना है ।
- Requisite fees to be submitted online through e-payment facility available on online application portal under petroleum Rules, 2002. सक्षम व्यक्ति व्दारा जारी पेटोलियम नियम 2002 के अंतर्गत नियम 130 और 126 में आवश्यक सेफ्टी और टैंक टेस्ट प्रमाण-पत्र जो कि संगठन की वेबसाइट http://peso.gov.in पर "सक्षम व्यक्ति" ऑनलाइन मॉड्यूल के
 - Safety and Tank Test Certificate required under rule 130 and 126 of the Petroleum Rules 2002 issued by Competent Person and generated through On-line Competent Person Module available at http://Peso.gov.in
- available at http://Peso.gov.in
 भूखंड के आकार में वृद्धि के मामले में पेट्रोलियम नियम, 2002 के नियम 144 के तहतू निर्धारित प्रपत्र के अनुसार जिला प्राधिकरण (एलएसडीए) मॉड्यूल के लाइसेंसिंग सिस्टम के माध्यम से जारी किया गया अनापत्ति प्रमाण
 भूखंड के आकार में वृद्धि के मामले में पेट्रोलियम नियम, 2002 के नियम 144 के तहतू निर्धारित प्रपत्र के अनुसार जिला प्राधिकरण (एलएसडीए) मॉड्यूल के लाइसेंसिंग सिस्टम के माध्यम से जारी किया गया अनापत्ति प्रमाण पत्र, उनके हस्ताक्षर और मुहर के साथ पृष्ठांपकित आरेखण /प्लातन की प्रति के साथ ही । युआरएल : https://lsda.peso.gov.in/LSDAOnline/Login.aspx के माध्यवम से ऑनलाइन एनओसी आवेदन, ई-फाइलिंग किया जा सकता है।
 - In case of increase in plot size No objection certificate issued under Rule 144 of the Petroleum Rules, 2002 as per prescribed proforma by the District Authority through Licensing System for District Authority (LSDA) module only together with a copy of drawings/plans endorsed with his sign and seal. Online NOC application eFiling may be accessed through URL: https://lsda.peso.gov.in/LSDAOnline/Login.aspx

भवदीय /Yours faithfully,

((के.पी.शर्मा) (K. P. SHARMA)) उप मुख्य विस्फोटक नियंत्रक Dy. Chief Controller of Explosives कृते संयुक्त मुख्य विस्फोटक नियंत्रक For Jt. Chief Controller of Explosives वडोदरा/Vadodara

(अधिक जानकारी जैसे आवेदन की स्थिति, शुल्क तथा अन्य विवरण के लिए हमारी वेबसाइट : http://peso.gov.in देखें) (For more information regarding status fees and other details please visit our website: http://peso.gov.in)

Note:-This is system generated document does not require signature.